※受験番号　　　　　　　　　　	令和    年    月    日
※受験番号は国本学園が記入します
推薦書
（Ａ推薦入試用）

国本女子高等学校

学校長 豊田 ひろ子 殿

	フ リ ガ ナ

	生  年  月  日

	氏     名

	　　　 　　年　 　月　 　日生

上記の生徒は、国本女子高等学校を第一志望で入学を希望しており、推薦入学試験志願者としての基準を満たしているので、下記の通り推薦いたします。

記

	学　習　意　欲
	１　　　２　　　３　　　４　　　５　　　（→ 良好）

	生　活　状　況
	１　　　２　　　３　　　４　　　５　　　（→ 良好）

	特　別　活　動

	部　活　動

	ボランティア活動等
の参加について

	取　得　検　定

《学習意欲》と《生活状況》は、数字に○をつけてください。その他の項目は該当するものをご記入ください。

学校名                  立                     中学校

学校長名                                            印

担任名                                            印

国本女子高等学校指定用紙
※受験番号　　　　　　　　　　	令和    年    月    日
 ※受験番号は国本学園が記入します
推薦書
（B推薦入試用）

国本女子高等学校

学校長 豊田 ひろ子 殿

	フ リ ガ ナ

	生  年  月  日

	氏     名

	　　　 　　年　 　月　 　日生

上記の生徒は、国本女子高等学校を第二志望で入学を希望しており、推薦入学試験志願者としての基準を満たしているので、下記の通り推薦いたします。

記

	学　習　意　欲
	１　　　２　　　３　　　４　　　５　　　（→ 良好）

	生　活　状　況
	１　　　２　　　３　　　４　　　５　　　（→ 良好）

	特　別　活　動

	部　活　動

	ボランティア活動等
の参加について

	取　得　検　定

《学習意欲》と《生活状況》は、数字に○をつけてください。その他の項目は該当するものをご記入ください。

学校名                  立                     中学校

学校長名                                            印

担任名                                            印

国本女子高等学校指定用紙